УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Камилове M.G.

1. Освободить Камилова Магомеда Саидовича от временного

исполнения обязанностей полномочного представителя Главы Республики

Дагестан в горном территориальном округе Республики Дагестан по

собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

{чВИТ£/?4

УПРАВЛЕНИ

делопроизводства

г. Махачкала

9 декабря 2020 года

№ 129

ино исполняющийобязанности

лавы РеспубликиДагестан С. Меликов